05.02.2018г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МОБИЛЬНОЙ БРИГАДЫ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МЕСТ ПРОЖИВАНИЯ МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОЦИАЛЬНО ОПАСНОМ ПОЛОЖЕНИИ, ОДИНОКИХ ПЕНСИОНЕРОВ, ИНВАЛИДОВ, А ТАКЖЕ ГРАЖДАН, НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Иркутской области от 02.02.2018 года №3, с Уставом Гороховского муниципального образования

1. Утвердить мобильную бригаду по обследованию мест проживания многодетных семей, находящихся в социально опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории Гороховского муниципального образования (приложение 1)
2. Утвердить план – график работы мобильной группы по обследованию мест проживания многодетных семей, находящихся в социально опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории Гороховского муниципального образования (приложение 2)
2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и на официальном сайте Гороховского муниципального образования gorokhovskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение 1
к распоряжению Главы Гороховского
муниципального образования
от 5 февраля 2018 года №12
- Соловьёва Ксения Сергеевна - заместитель главы администрации, председатель комиссии;
- Зверева Валентина Анатольевна - специалист по социальным вопросам администрации Гороховского муниципального образования, секретарь комиссии;
[bookmark: _GoBack]- Глущенко Александр Анатольевич - электромонтер распределительных сетей, член комиссии;
- Якутова Александра Николаевна - социальный педагог МОУ ИРМО «Гороховская СОШ», член комиссии;
- Дубикова Татьяна Николаевна - заместитель по воспитательной работе МОУ ИРМО «Гороховская СОШ», член комиссии;
- Сарнецкая Ирина Витальевна - заведующая отделения ОГБУЗ «Гороховская участковая больница», член комиссии;
- Пищаева Светлана Николаевна - специалист по социальной работе ОГБУСО «КЦСОН» Иркутского и Шелеховского районов, член комиссии.

Приложение 2
к распоряжению Главы Гороховского
муниципального образования
от 5 февраля 2018 года №12

График
Работы мобильной группы по обследованию мест проживания многодетных семей, находящихся в социально опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории Гороховского муниципального образования.

	№
	Наименования насинённого пункта .
	Дата проверки

	1
	д. Верхний - Кет
	15.02.2018г.- 20.02-2018г.

	2
	п. Бухун
	15.02.2018г.- 20.02-2018г.

	3
	д. Сайгуты
	16.02.2018г.- 26.02.2018г.

	4
	д. Баруй
	22.02.2018г.- 01.03.2018г.

	5
	с. Горохово
	02.03.2018г.- 23.03.2018г.

	6
	д. Степановка
	23.03.2018г. – 30.03.2018г.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев